平成20年２月７日

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部、大証第１部、福証）

問 合 せ 先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  古 賀 靖 教

 （Tel．(092)283-5712）

平成19年12月期(第50期)配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年２月７日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、当社グループの経営理念において「継続的な成長により株主の信頼や期待に

応えます」と掲げ、株主のみなさまへ安定配当を継続することを基調とし、積極的な利

益還元を実施することを利益配分に関する基本方針としております。
平成19年12月期におきましては、通期の業績および今後の経営環境を勘案し、期末

配当金を１株当たり22円(１円増配)とさせていただくものであります。

なお、本配当額は、平成20年３月25日開催予定の第50回定時株主総会の決議を経て

実施する予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金(円)

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成19年８月９日発表)
 21.00 42.00

今 回 修 正 予 想  22.00 43.00

当 期 実 績 21.00

前期(平成18年12月期)実績 20.00 22.00 42.00

以 上